5 dochází ke změně znění odst. 6. v Čl. V., které nově zní takto:

„6. Objednatel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou uhradit Dopravci za 
roční objednaný dopravní výkon v roce 2012 „ztrátu“ ze „závazku“ na území 
Libereckého kraje v maximální výši 198.358.138,- Kč (slovy: stodevadesátosmmilionů 
třistapadesátosmtisícstotřicetosmkorunčeských) za rok.“

4. Dodatkem č. 5 dochází ke změně znění odst. 10. v Čl. V., které nově zní takto:

„10. Prokazatelná ztráta za rok 2012 dle odst. 6 čl. V. smlouvy bude uhrazena Objednatelem 
v uvedené finanční alokaci složené ze tří položek: